

**INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO**

**CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA**

Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

I.E LOYOLA PARA LA CIENCIA Y LA INNOVACION

Hoja No 1 de 1

Fecha: 09/07/2020

Mes Reportado: Junio

Vigencia Fiscal:

NIVEL	DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES				PRESUPUESTO DEFINITIVO	RECAUDO MES	RECAUDOS ACUMULADOS	SALDO	%EJECUCION
			ADICIONES	REDUCCIONES	CREDITOS	CONTRA CREDITOS					
05	CASTILLA	39.278.000	55.471.727				94.749.727	41.323	94.495.571	254.156	0,04%
05919050110500102598	Ingresos por Contrato de Concesión										
05919050110500102598	Certificados egresados por fuera del siste	150.000					150.000	12.000	36.000	114.000	8,00%
05919050110500102598	Ingresos por venta de bienes y servicios										
05919050110500102598	Derechos académicos y servicios complei										
05919050110500102598	Intereses de mora rentas contractuales										
05919050110500102598	Transferencias Nacionales SGP Gratuitada	38.898.000	19.918.168				58.816.168		58.816.168		0,00%
05919050110500102598	Transferencias municipales de calidad SC										
05919050110500102598	Para Proyectos por presupuesto participat										
05919050110500102598	Para programas de Fortalecimiento Instit										
05919050110500102598	Otras transferencias municipales										
05919050110500102598	Otras transferencias nacionales										
05919050110500102598	Cobros ciclo complementario escuelas nc										
05919050110500102598	Recuperaciones										
05919050110500102598	Otros Recursos del Balance recursos prop		1.709.533				1.709.533		1.709.533		0,00%
05919050110500102598	Otros Recursos del Balance SGP		20.207.811				20.207.811		20.207.811		0,00%
05919050110500102598	Otros Recursos del Balance transferencia		13.636.215				13.636.215		13.636.215		0,00%
05919050110500102598	Otros Recursos del Balance presupuesto										
05919050110500102598	Otros Recursos del Balance donaciones										
05919050110500102598	Donaciones										
05919050110500102598	Rendimientos de operaciones financieras	30.000					30.000	147	719	29.281	0,49%
05919050110500102598	Rendimientos de operaciones financieras	200.000					200.000	29.176	89.125	110.875	14,59%